ПРОТОКОЛ № 68-ГКБ-2

рассмотрения и сопоставления котировочных заявок

28.12.2010г.

                                         г.Астрахань

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка изделий из гипса строительных р. Набережная/Адмиралтейская/Советской милиции № 12/22/1 и по ул. .

2. На заседании единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:

Члены единой комиссии:

Албердина И.П.

Ткачева А.В.

Мязина Н.А.

Представитель уполномоченного органа:

Мязина Н.А.

Представитель заказчика:

Тюренков С.С.

3.Муниципальный заказчик – МУЗ  “Городская клиническая больница №2 имени братьев Губиных” 414057,           г. Астрахань,   ул. Кубанская, 1, тел/факс (8512) 33-73-44, контактный тел. 61-65-81, e-mail: astrahan_gkb2@mail.ru.

Основание работы единой комиссии –  постановление  мэра города Астрахани от 06.09.2010 №6825-м  с изменениями от 15.11.2010 года.

4. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась единой комиссией в период с 11 ч. 10 мин. 28.12.2010г. по 11 ч. 45 мин. 28.12.2010г. по адресу: г.Астрахань, ул.Ак.Королева, 26, каб. 303.

5. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.zakaz.astrgorod.ru в сети Интернет  16.12.2010 г.

6.Существенные условия муниципального контракта:

6.1. Изделия из гипса строительных, перечень см. Приложение №1.

6.2. Сроки поставки товаров: поставка изделий из гипса строительных с даты подписания контракта до 31 января 2011 года, по заявке больницы.

6.3. Место доставки поставляемых товаров: МУЗ «ГКБ №2» 414057, г. Астрахань, ул. Кубанская, 1.

6.4. Максимальная цена муниципального контракта: 316 860,00 руб. (триста шестнадцать тысяч восемьсот шестьдесят  рублей). В цену товара включены все расходы, то есть она является конечной

6.5. Источник финансирования муниципального заказа: средства муниципального бюджета.

6.6. Срок и условия поставки товаров: оплата согласно условиям и в порядке, установленном контрактом.

7. До окончания,  указанного в извещении о проведении запроса котировок  срока подачи котировочных заявок 17 часов 30 мин. (время московское) 27.12.2010 г., поступили четыре  заявки следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Адрес места нахождения
	Время поступления котировочной заявки
	Предлагаемая цена контракта, руб.

	1.
	Перелис Ольга Александровна
	г.Астрахань, ул.Тренева, д.13, кв.83.
	21.12.2010 г.

в 11 ч.47 мин.
	316 860,00

	2.
	ООО «Архитектура Строительство Дизайн»
	414022, г.Астрахань, ул.Звездная, 45, корп.1, кв.56.
	27.12.2010 г.

в 09 ч. 59 мин.
	315 745,15

	3.
	ИП Саидов Шамиль Расулович
	г.Астрахань, ул.Казанская, д.131.
	27.12.2010 г.

в 10 ч. 04 мин.
	316 463,00

	4.
	ИП Кулагина Лилия Влвдимировна
	414000,г.Астрахань, ул.Свердлова, 31-82.
	27.12.2010 г.

 в 16 ч. 30мин.
	239 547,00

8.  После обмена мнениями  комиссия РЕШИЛА:

8.1. На основании  ч.3 ст. 47, ч.3 ст.44 ФЗ № 94-ФЗ отклонить котировочную заявку Перелис Ольги Александровны, так как данная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок в части, касающейся характеристик поставляемых товаров.

8.2.Присвоить первый порядковый номер и признать победителем ИП Кулагину Лилию Влвдимировну.

8.3. Присвоить второй порядковый номер котировочной заявке ООО «Архитектура Строительство Дизайн».

9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  составлен в двух экземплярах.

10.  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru
Члены комиссии

_____________________________ Албердина И.П.

______________________________ Ткачева А.В.

______________________________Мязина Н.А.

Представитель уполномоченного органа: _______________________________Мязина Н.А.

Представитель заказчика:_____________________________________Тюренков С.С.